
 

 

Uchwała Nr XVIII/231/2016  

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 18 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie montażu lustra na ulicach Maciejkowej i Meiera. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ponownie wnioskuje się do ZIKiT o montaż lustra na ul. Maciejkowej na skrzyżowaniu  

z ulicą Łokietka. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o montaż dodatkowego lustra, lub/i skorygowanie obecnie 

istniejącego lustra na ulicy Meiera boczna na skrzyżowaniu z ulicą Meiera w celu poprawy 

widoczności i zapewnienia bezpieczeństwa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
            Grzegorz Chmurzyński 

Wiceprzewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

    Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1) W odpowiedzi na pismo ZIKiT znak: IŻ.6110.4.344.2015 z dnia 11.12.2015 r. z uwagi na 

liczne prośby mieszkańców Rada Dzielnicy IV stoi na stanowisku, iż to w kompetencjach 

Rady Dzielnicy leży ocena zasadności przedmiotowego wniosku, a liczne skargi 

mieszkańców, w ocenie których obecne rozwiązanie komunikacyjne nie zapewnia 

wystarczającego poziomu bezpieczeństwa, jest wystarczającą podstawą do montażu lustra. 

Śmiertelny wypadek z udziałem kierowcy skutera również przemawia za zasadnością 

powyższego wniosku. 

2) Wniosek jest efektem uwag mieszkańców sugerujących, że obecnie istniejące lustro zostało 

zamontowane w sposób nieefektywny. 


